
Identifikační znak

Číslo a název projektu

Oblast působení

Příjemce

NUTS II

NUTS III

LAU 1

LAU 2

Doba zahájení projektu

Doba ukončení projektu

Operační 

program/priorita/opatření

Celkové náklady - smlouva

Obdržená dotace - smlouva

Obdržená dotace - čerpáno

Financující fond

Stav projektu

Základní popis projektu

Identifikační karta projektu č.:



Popis

CZ.04.1.04/1.1.00.1/0980 Modernizace skleníku LUR NS3 - pěstební 

technologie hrnkových květin

Investice do zemědělského majetku / zemědělských podniků

Akciová společnost

Jihovýchod

Jihomoravský kraj

Brno-město

Brno

#REF!

#REF!

Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice 

do zemědělského majetku / zemědělských podniků

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

Finální vypořádání

#REF!

Identifikační karta projektu č.: CZ.04.1.04/1.1.00.1/0980





Číslo projektu Název projektu Číslo a název projektu Žadatel Hosp. právní forma NUTS II Kraj - místo realizace Okres - místo realizace Obec - místo realizaceNázev OP / Priorita / Opatření Název priority Název opatření Stav projektu

1.1/004 Centrum pro transfer technologií Masarykovy 

univerzity v Brně

1.1/004 Centrum pro transfer technologií Masarykovy univerzity v Brně Masarykova univerzita Vysoká škola Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.1/011 Podnikatelský inkubátor Brno - Jih 1.1/011 Podnikatelský inkubátor Brno - Jih VÚSH, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.1/014 Technologický inkubátor VUT - provoz 1.1/014 Technologický inkubátor VUT - provoz JIC, zájmové sdruţení právnických 

osob

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.1/023 Vědeckotechnický park JMK - výstavba 1.1/023 Vědeckotechnický park JMK - výstavba Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.1/024 Vědeckotechnický park JMK - provoz 1.1/024 Vědeckotechnický park JMK - provoz JIC, zájmově sdruţení právnických 

osob

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.1/025 INBIT - provoz biotechnologického inkubátoru 1.1/025 INBIT - provoz biotechnologického inkubátoru JIC, zájmové sdruţení právnických 

osob

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.1/026 INBIT - výstavba biotechnologického 

inkubátoru

1.1/026 INBIT - výstavba biotechnologického inkubátoru Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro 

průmyslový výzkum, 

Dokončen

1.2 R/180 Pořízení a rekonstrukce firemního výrobního 

komplexu ROmiLL v Brně

1.2 R/180 Pořízení a rekonstrukce firemního výrobního komplexu ROmiLL v 

Brně

ROmiLL, spol. s r. o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj podnikatelské 

infrastruktury

Dokončen

1.2 R/205 Regernerace areálu TOS Kuřim s cílem 

přípravy nových rozvojových ploch

1.2 R/205 Regernerace areálu TOS Kuřim s cílem přípravy nových 

rozvojových ploch

TOS REALITY s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj podnikatelské 

infrastruktury

Dokončen

1.3/010 Oprava a vybavení oborového školícího 

střediska Slavkov

1.3/010 Oprava a vybavení oborového školícího střediska Slavkov ENBRA, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/030 Školící středisko GC System a.s. 1.3/030 Školící středisko GC System a.s. GC System a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/053 Školící středisko Brno-Jih 1.3/053 Školící středisko Brno-Jih VÚSH, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/057 Koncernové školicí středisko ZKL 1.3/057 Koncernové školicí středisko ZKL ZKL, a. s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/064 Podnikové školící středisko stavební 

společnosti FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, 

1.3/064 Podnikové školící středisko stavební společnosti FIRESTA - Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. v Brně

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s.

Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/079 Školící středisko MAXPROGRES, s.r.o. 1.3/079 Školící středisko MAXPROGRES, s.r.o. MAXPROGRES, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/091 Školící středisko D-NET, a.s. 1.3/091 Školící středisko D-NET, a.s. D - NET, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.3/097 Vybudování školícího střediska společnosti 

SolidVision, s.r.o.

1.3/097 Vybudování školícího střediska společnosti SolidVision, s.r.o. SolidVision, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Dokončen

1.4 V/004 WineScienceCluster - identifikace 1.4 V/004 WineScienceCluster - identifikace Regionální rozvojová agentura jiţní 

Moravy

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

1.4 V/010 Vyhledávání vhodných firem pro 

biotechnologický klastr v Jihomoravském kraji

1.4 V/010 Vyhledávání vhodných firem pro biotechnologický klastr v 

Jihomoravském kraji

JIC, zájmové sdruţení právnických 

osob

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

1.4 V/031 Vyhledávání vhodných firem pro Klastr 

českého leteckého průmyslu (CAIC)

1.4 V/031 Vyhledávání vhodných firem pro Klastr českého leteckého 

průmyslu (CAIC)

JIC, zájmové sdruţení právnických 

osob

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

1.4 V/032 Vyhledávání vhodných firem pro klastr: 

Oděvní výrobky s vyšší přidanou hodnotou

1.4 V/032 Vyhledávání vhodných firem pro klastr: Oděvní výrobky s vyšší 

přidanou hodnotou

Textilní zkušební ústav, s.p. Státní podnik Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

1.4 Z/003 Zaloţení a rozvoj klastru Water Treatment 

Alliance

1.4 Z/003 Zaloţení a rozvoj klastru Water Treatment Alliance Water Treatment Alliance, z.s.p.o. Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

1.4 Z/010 Klastr českých nábytkářů 1.4 Z/010 Klastr českých nábytkářů Klastr českých nábytkářů, druţstvo Druţstvo Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

1.4 Z/018 CETI Cluster 1.4 Z/018 CETI Cluster CEITEC Cluster - bioinformatics 

z.s.p.o.

Zájmové sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

podnikatelského prostředí / 

Rozvoj podnikatelského 

prostředí

Rozvoj informačních a 

poradenských sluţeb

Dokončen

2.1 M/005 Průzkum trhů, tvorba kontaktů, propagace, 

tvorba www stránek a účast na veletrhu 

2.1 M/005 Průzkum trhů, tvorba kontaktů, propagace, tvorba www stránek a 

účast na veletrhu Marketing Services Frankfurt 2004/2005

SMALT Brno, s. r. o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/006 Průzkum trhů, tvorba kontaktů, propagace a 

účast na veletrzích Brau Beviale Nürnberg 

2.1 M/006 Průzkum trhů, tvorba kontaktů, propagace a účast na veletrzích 

Brau Beviale Nürnberg 2005/2006

SMALT Brno, s. r. o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/057 Zvýšení exportu elektronových mikroskopů 2.1 M/057 Zvýšení exportu elektronových mikroskopů TESCAN, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/061 Marketingová podpora exportu společnosti 

ENBRA na východní trhy

2.1 M/061 Marketingová podpora exportu společnosti ENBRA na východní 

trhy

ENBRA, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/094 Internetový marketing & prodej 2.1 M/094 Internetový marketing & prodej World Sports International, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/116 Účast na veletrhu Marketing Services 2006 a 

realizace propagačních aktivit.

2.1 M/116 Účast na veletrhu Marketing Services 2006 a realizace 

propagačních aktivit.

NERA DISPLAYS s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/225 Marketingový set prezentací pro zahraniční 

partnery

2.1 M/225 Marketingový set prezentací pro zahraniční partnery GEODIS BRNO, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/238 Podpora exportních aktivit firmy AXIMA, spol. 

s r.o. na německém trhu

2.1 M/238 Podpora exportních aktivit firmy AXIMA, spol. s r.o. na německém 

trhu

AXIMA, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/251 Udrţení a získání nových trhů - cesta ke 

zvýšení konkurenceschopnosti ve sklářském 

2.1 M/251 Udrţení a získání nových trhů - cesta ke zvýšení 

konkurenceschopnosti ve sklářském průmyslu

EXON HOLDING s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/309 Propagace AVG Anti-Virus na čínském trhu 2.1 M/309 Propagace AVG Anti-Virus na čínském trhu AVG Technologies CZ, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/330 Marketingové aktivity společnosti 

MAXPROGRES, s.r.o. pro vstup na 

2.1 M/330 Marketingové aktivity společnosti MAXPROGRES, s.r.o. pro 

vstup na slovenský trh

MAXPROGRES, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/340 Podpora prodeje klecí, voliér a doplňků pro 

exotické ptactvo firmy TERRA 

2.1 M/340 Podpora prodeje klecí, voliér a doplňků pro exotické ptactvo firmy 

TERRA INTERNATIONAL, spol. s.r.o.

TERRA INTERNATIONAL, spol. 

s.r.o.

Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/351 Rozšíření exportních aktivit společnosti 

VALOSUN a.s. na polský trh

2.1 M/351 Rozšíření exportních aktivit společnosti VALOSUN a.s. na polský 

trh

VALOSUN a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/360 Podpora exportních aktivit společnosti 

MEBATEX s.r.o. na evropském trhu 

2.1 M/360 Podpora exportních aktivit společnosti MEBATEX s.r.o. na 

evropském trhu vytvořením internetového portálu a katalogů v německé a 

MEBATEX s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/366 Proexportní marketingové aktivity společnosti 

TG Drives s.r.o. v roce 2006

2.1 M/366 Proexportní marketingové aktivity společnosti TG Drives s.r.o. v 

roce 2006

TG Drives Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/367 Propagace kosmetických výrobků v zahraničí 2.1 M/367 Propagace kosmetických výrobků v zahraničí IREL, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/371 Marketingová podpora exportu firmy RTM-

EXPOLINK

2.1 M/371 Marketingová podpora exportu firmy RTM-EXPOLINK Arkon Flow Systems, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/372 Podpora exportu do Jiţní Ameriky, rusky 

mluvících zemí, německy mluvících zemí , 

2.1 M/372 Podpora exportu do Jiţní Ameriky, rusky mluvících zemí, 

německy mluvících zemí , Polska a do Japonska.

IN-EKO TEAM s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/387 Tvorba propagačních materiálů - reklamní 

katalogy v ruském a anglickém jazyce pro 

2.1 M/387 Tvorba propagačních materiálů - reklamní katalogy v ruském a 

anglickém jazyce pro zvýšení exportu na Ukrajinu

SEZ - CZ s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/397 Rozšíření exportu společnosti KUBI,spol. s 

r.o. prostřednictvím prezentace výrobků na 

2.1 M/397 Rozšíření exportu společnosti KUBI,spol. s r.o. prostřednictvím 

prezentace výrobků na zahraničních trzích.

KUBI, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/402 Podpora exportu vlastních výrobků 

společnosti TOS ZNOJMO na evropský trh

2.1 M/402 Podpora exportu vlastních výrobků společnosti TOS ZNOJMO na 

evropský trh

TOS ZNOJMO, akciová společnost Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/420 Vstup na trhy zemí bývalé Jugoslávie 2.1 M/420 Vstup na trhy zemí bývalé Jugoslávie EKOL, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/422 Navýšení exportu společnosti MAREK 

Industrial a.s. na slovenský trh za podpory 

2.1 M/422 Navýšení exportu společnosti MAREK Industrial a.s. na 

slovenský trh za podpory účinné marketingové strategie

MAREK Industrial a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/438 Makertingová podpora rozšíření exportu 

společnosti TOP MORAVIA Q, s.r.o.

2.1 M/438 Makertingová podpora rozšíření exportu společnosti TOP 

MORAVIA Q, s.r.o.

TOP MORAVIA Q, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/439 Exportní podpora produktů do anglicky 

mluvících teritorií

2.1 M/439 Exportní podpora produktů do anglicky mluvících teritorií AUDACIO s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/467 Upevnění pozice firmy TESCAN na trhu, 

uvedení na trh nového autoemisního 

2.1 M/467 Upevnění pozice firmy TESCAN na trhu, uvedení na trh nového 

autoemisního mikroskopu MIRA

TESCAN, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/488 Prezentace firmy na veletrhu - Alternativní 

zdroje energie a ţivotního prostředí v 

2.1 M/488 Prezentace firmy na veletrhu - Alternativní zdroje energie a 

ţivotního prostředí v Bělehradě - Srbsko

VHS Brno, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/493 Účast na veletrhu ECOMONDO 2006 - 

Rimini, Itálie

2.1 M/493 Účast na veletrhu ECOMONDO 2006 - Rimini, Itálie GEOtest Brno, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/513 Vyhledání zahraničních zázkazníků z oblasti 

energetiky

2.1 M/513 Vyhledání zahraničních zázkazníků z oblasti energetiky AIS spol. s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/514 Podpora exportních aktivit firmy AXIMA, spol. 

s r.o. na zahraničních trzích, především v 

2.1 M/514 Podpora exportních aktivit firmy AXIMA, spol. s r.o. na 

zahraničních trzích, především v zemích Evropské unie

AXIMA, spol. s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/553 Proexportní marketingové aktivity společnosti 

INTELEK spol. s r.o. na léta 2006, 2007 a 

2.1 M/553 Proexportní marketingové aktivity společnosti INTELEK spol. s 

r.o. na léta 2006, 2007 a 2008.

INTELEK spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/557 Rozšíření exportních aktivit společnosti 

VALOSUN a.s. na maďarský trh

2.1 M/557 Rozšíření exportních aktivit společnosti VALOSUN a.s. na 

maďarský trh

VALOSUN a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/580 Rozšíření exportu EU i mimo EU 2.1 M/580 Rozšíření exportu EU i mimo EU Gmont cable, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/584 ČESKÉ HRAČKY NA SVĚTOVÝ TRH (2007-

2008)

2.1 M/584 ČESKÉ HRAČKY NA SVĚTOVÝ TRH (2007-2008) Moravská ústředna Brno, druţstvo 

umělecké výroby

Druţstvo Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/588 Studie vstupu na zahraniční trh Slovenské 

republiky

2.1 M/588 Studie vstupu na zahraniční trh Slovenské republiky EuroStar Brno spol.s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/599 Podpora exportu ekonomického softwaru 

Money S3 společnosti CÍGLER 

2.1 M/599 Podpora exportu ekonomického softwaru Money S3 společnosti 

CÍGLER SOFTWARE, a.s. na slovenský trh.

CÍGLER SOFTWARE, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/624 Průnik na trh zahraničních firemních centrál - 

zadávání mezinárodních výzkumů v 

2.1 M/624 Průnik na trh zahraničních firemních centrál - zadávání 

mezinárodních výzkumů v segmentu B2B

Brand Brothers s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/629 Marketingová podpora produktu Zoner Photo 

Studio 9 v německy mluvících zemích 

2.1 M/629 Marketingová podpora produktu Zoner Photo Studio 9 v německy 

mluvících zemích (Německo, Rakousko, Švýcarsko), ve Španělsku a v Itálii

ZONER Software, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/649 Propagace AVG produktů na japonském trhu. 2.1 M/649 Propagace AVG produktů na japonském trhu. GRISOFT, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/653 posílení obchodních aktivit na zahraničních 

trzích - zvýšení exportu technologie ROmiLL

2.1 M/653 posílení obchodních aktivit na zahraničních trzích - zvýšení 

exportu technologie ROmiLL

ROmiLL, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 M/673 Rozvoj exportu prostřednictvím 

marketingových aktivit

2.1 M/673 Rozvoj exportu prostřednictvím marketingových aktivit EUNECO a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.1 R II/020 Rozšíření výrobních kapacit nákupem nového 

soustruţnického centra

2.1 R II/020 Rozšíření výrobních kapacit nákupem nového soustruţnického 

centra

SLB, spol. s r. o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Zakládání a rozvoj 

malých a středních 

Dokončen

2.2 D II/087 Inovace klíčových zařízení ČOV dodávaných 

společnosti IN-EKO TEAM, s.r.o. - česle, 

2.2 D II/087 Inovace klíčových zařízení ČOV dodávaných společnosti IN-

EKO TEAM, s.r.o. - česle, mikrosítové filtry a bubnový šroubový filtr a česle 

IN - EKO TEAM s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.2 D II/098 BlueSpark 2.2 D II/098 BlueSpark LIFETECH s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.2 D/044 Inovace výrobku a technologie spalování ve 

výrobním programu super-emisní spalovací 

2.2 D/044 Inovace výrobku a technologie spalování ve výrobním programu 

super-emisní spalovací systém pro spalovací turbínu GT750-6

EKOL, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.2 D/058 Systém automatické analýzy volného vápna 

při výrobě cementu navazující na standardní 

2.2 D/058 Systém automatické analýzy volného vápna při výrobě cementu 

navazující na standardní systémy Autec.

Autec, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen



2.2 D/111 Inovace výrobků velkoplošných úzávěrů 

technologií kazetového systému a inovace 

2.2 D/111 Inovace výrobků velkoplošných úzávěrů technologií kazetového 

systému a inovace speciálních uzávěrů vedoucí k dosaţení multifunkčních 

Zapletal - Kovo a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.2 D/123 ZAHÁJENÍ VÝROBY PŘESNĚ 

OBRÁBĚNÝCH KOMPONENTŮ FEED 

2.2 D/123 ZAHÁJENÍ VÝROBY PŘESNĚ OBRÁBĚNÝCH 

KOMPONENTŮ FEED HUB VYSOKOFREKVENČNÍCH VYSÍLAČŮ

MEDIA EFEKT, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.2 D/137 INOVACE SPÍNANÝCH NAPÁJECÍCH 

MODULŮ 2,5 KW

2.2 D/137 INOVACE SPÍNANÝCH NAPÁJECÍCH MODULŮ 2,5 KW AXIMA, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.2 D/167 Inovace technologie výroby modifikovaných 

tvarů oběţných drah loţisek pro kolejové 

2.2 D/167 Inovace technologie výroby modifikovaných tvarů oběţných drah 

loţisek pro kolejové dopravní prostředky

ZKL Brno, a.s Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Podpora inovací 

výrobků, technologií a 

Dokončen

2.3 O/020 Pilotní zařízení anaerobní fermantace 

organického odpadu Brno-Tuřany

2.3 O/020 Pilotní zařízení anaerobní fermantace organického odpadu Brno-

Tuřany

Ústav vyuţití plynu Brno, s.r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Sniţování energetické 

náročnosti a vyšší 

Dokončen

2.3 U/030 Plynofikace závodu a vybudování 

decentralizovaného systému vytápění

2.3 U/030 Plynofikace závodu a vybudování decentralizovaného systému 

vytápění

Kepák, spol. s r.o. Společnost s r.o. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Průmysl a podnikání / Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Rozvoj 

konkurenceschopnosti 

Sniţování energetické 

náročnosti a vyšší 

Dokončen

CZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0980

Modernizace skleníku LUR NS3 - pěstební 

technologie hrnkových květin

CZ.04.1.04/1.1.00.1/0980 Modernizace skleníku LUR NS3 - pěstební 

technologie hrnkových květin

AGRO Brno - Tuřany, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.04/1.1.0

0.1/0982

Modernizace skleníku LUR-NS3 s uzavřeným 

vodním hospod. a lokálním vytápěním

CZ.04.1.04/1.1.00.1/0982 Modernizace skleníku LUR-NS3 s uzavřeným 

vodním hospod. a lokálním vytápěním

AGRO Brno - Tuřany, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční 

zemědělství / Podpora 

Podpora zemědělství, 

zpracování zemědělských 

Investice do 

zemědělského majetku / 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/2.2.0

0.3/1262

Veřejný přístup občanů ve statutárním městě 

Brně k širokopásmovému internetu 

CZ.04.1.05/2.2.00.3/1262 Veřejný přístup občanů ve statutárním městě 

Brně k širokopásmovému internetu prostřednictvím veřejné knihovny

Statutární město Brno Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-město Společný regionální operační 

program / Regionální rozvoj 

Regionální rozvoj 

infrastruktury

Rozvoj informačních a 

komunikačních 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/2.2.0

0.3/1281

Vysokorychlostní internet pro obce 

Jihomoravského kraje, 1. část

CZ.04.1.05/2.2.00.3/1281 Vysokorychlostní internet pro obce 

Jihomoravského kraje, 1. část

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Regionální rozvoj 

Regionální rozvoj 

infrastruktury

Rozvoj informačních a 

komunikačních 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.1/0009

Vytvoření víceúčelového střediska pro 

multimediální vzdělávání sluchově 

CZ.04.1.05/3.1.00.1/0009 Vytvoření víceúčelového střediska pro 

multimediální vzdělávání sluchově postiţených

Unie neslyšících Brno Sdruţ.(svaz,spolek,spol

.

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-Královo Pole Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.1/0301

Rekonstrukce a přístavba přednáškového 

centra pro zvýšení úrovně odborného 

CZ.04.1.05/3.1.00.1/0301 Rekonstrukce a přístavba přednáškového centra 

pro zvýšení úrovně odborného vzdělávání

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 

v.v.i.

Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-Královo Pole Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.1/0322

Stavební obnova ? Multikulturní centrum a 

Centrum vzdělávání a poradenství pro 

CZ.04.1.05/3.1.00.1/0322 Stavební obnova ? Multikulturní centrum a 

Centrum vzdělávání a poradenství pro sociálně ohroţené a vyloučené

Diecézní charita Brno Církevní organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.3/1333

Střední školy pro tělesně postiţenou mládeţ, 

Křiţíkova č.p. 1694, Brno ? Královo pole, 

CZ.04.1.05/3.1.00.3/1333 Střední školy pro tělesně postiţenou mládeţ, 

Křiţíkova č.p. 1694, Brno ? Královo pole, Rekonstrukce a dostavba

Střední škola pro tělěsně postiţené, 

Brno, Kociánka 2

Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-Královo Pole Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.6/4151

Multifunkční centrum pro osoby s poruchami 

komunikace

CZ.04.1.05/3.1.00.6/4151 Multifunkční centrum pro osoby s poruchami 

komunikace

Občanské sdruţení Logo Sdruţ.(svaz,spolek,spol

.

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.1.0

0.6/4155

Společné vzdělávací centrum pro výuku ICT a 

výuku na CNC strojích

CZ.04.1.05/3.1.00.6/4155 Společné vzdělávací centrum pro výuku ICT a 

výuku na CNC strojích

Střední odborná škola a Střední 

odborné učiliště strojírenské a 

Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-Líšeň Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Infrastruktura pro rozvoj 

lidských zdrojů v 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.3.0

0.1/2773

Zvyšování projektové absorpční kapacity 

Jihomoravského kraje

CZ.04.1.05/3.3.00.1/2773 Zvyšování projektové absorpční kapacity 

Jihomoravského kraje

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Posílení kapacity 

místních a regionálních 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/3.3.0

0.7/4676

Rozvoj lidských zdrojů při přípravě a realizaci 

projektů pro programové období 2007-2013

CZ.04.1.05/3.3.00.7/4676 Rozvoj lidských zdrojů při přípravě a realizaci 

projektů pro programové období 2007-2013

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj lidských 

Rozvoj lidských zdrojů v 

regionech

Posílení kapacity 

místních a regionálních 

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/4.1.0

0.1/0321

Cyklisté vítáni - certifikace sluţeb cestovního 

ruchu

CZ.04.1.05/4.1.00.1/0321 Cyklisté vítáni - certifikace sluţeb cestovního 

ruchu

Nadace Partnerství Nadace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj cestovního 

Rozvoj cestovního ruchu Rozvoj sluţeb pro 

cestovní ruch

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/4.1.0

0.4/2289

"Vítejte v ČR ? zemi památek UNESCO" 

Rozvoj marketingu Českého dědictví 

CZ.04.1.05/4.1.00.4/2289 "Vítejte v ČR ? zemi památek UNESCO" Rozvoj 

marketingu Českého dědictví UNESCO

České dědictví UNESCO Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Společný regionální operační 

program / Rozvoj cestovního 

Rozvoj cestovního ruchu Rozvoj sluţeb pro 

cestovní ruch

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/4.2.0

0.3/1569

Modernizace turistických informačních center 

města Brna

CZ.04.1.05/4.2.00.3/1569 Modernizace turistických informačních center 

města Brna

Statutární město Brno - Magistrát 

města Brna

Obec nebo m.část hl.m. Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj cestovního 

Rozvoj cestovního ruchu Rozvoj infrastruktury pro 

cestovní ruch

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/4.2.0

0.3/1579

Petrov - Klíč k ţivé historii CZ.04.1.05/4.2.00.3/1579 Petrov - Klíč k ţivé historii Biskupství brněnské Církevní organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Rozvoj cestovního 

Rozvoj cestovního ruchu Rozvoj infrastruktury pro 

cestovní ruch

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/2261

Účast na semináři "Veřejnosprávní kontrola" CZ.04.1.05/5.1.00.9/2261 Účast na semináři "Veřejnosprávní kontrola" Ministerstvo pro místní rozvoj - ŘO 

SROP

Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/2353

TP 2004 - Monitoring, hodnocení v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.1

CZ.04.1.05/5.1.00.9/2353 TP 2004 - Monitoring, hodnocení v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.1

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/2359

TP 2004 - Info, publicita a odborné publikace 

v Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.2

CZ.04.1.05/5.1.00.9/2359 TP 2004 - Info, publicita a odborné publikace v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.2

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/2360

TP 2004 - Řízení a implementace v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.1

CZ.04.1.05/5.1.00.9/2360 TP 2004 - Řízení a implementace v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.1

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/2361

TP 2004 - Kontrola a kontrolní systémy v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.1

CZ.04.1.05/5.1.00.9/2361 TP 2004 - Kontrola a kontrolní systémy v 

Jihomoravském kraji v podopatření 5.1.1

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/4133

Technická pomoc 2005 v Jihomoravském 

kraji - S-RR, GS - 5.1.1.-Aktivity spojené s 

CZ.04.1.05/5.1.00.9/4133 Technická pomoc 2005 v Jihomoravském kraji - S-

RR, GS - 5.1.1.-Aktivity spojené s řízením SROP

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/4134

Technická pomoc 2005 v Jihomoravském 

kraji - S-RR, GS - 5.1.2.-Ostatní výdaje 

CZ.04.1.05/5.1.00.9/4134 Technická pomoc 2005 v Jihomoravském kraji - S-

RR, GS - 5.1.2.-Ostatní výdaje technické pomoci SROP

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/5592

Technická pomoc 2006 v Jihomoravském 

kraji - Implementace SROP

CZ.04.1.05/5.1.00.9/5592 Technická pomoc 2006 v Jihomoravském kraji - 

Implementace SROP

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/5702

TP SROP 2006 - Příprava programového 

období 2007-13

CZ.04.1.05/5.1.00.9/5702 TP SROP 2006 - Příprava programového období 

2007-13

Regionální rada regionu soudrţnosti 

NUTS II Jihovýchod

Veřejnoprávní instituce Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/5864

Technická pomoc 2007 v Jihomoravském 

kraji - Implementace SROP

CZ.04.1.05/5.1.00.9/5864 Technická pomoc 2007 v Jihomoravském kraji - 

Implementace SROP

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/5910

Technická asistence pro implementaci SROP 

na rok 2008 v Jihomoravském kraji

CZ.04.1.05/5.1.00.9/5910 Technická asistence pro implementaci SROP na 

rok 2008 v Jihomoravském kraji

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.1.0

0.9/5911

Technická asistence pro publicitu SROP pro 

rok 2008 v Jihomoravském kraji

CZ.04.1.05/5.1.00.9/5911 Technická asistence pro publicitu SROP pro rok 

2008 v Jihomoravském kraji

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

SROP

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.2.0

0.9/2881

Grafická úprava, tisk a distribuce 

informačních nástrojů RPS

CZ.04.1.05/5.2.00.9/2881 Grafická úprava, tisk a distribuce informačních 

nástrojů RPS

MMR, Odbor Rámce podpory 

Společenství

Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

CSF

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.2.0

0.9/4076

144 D04 - Technické zajištění doprovodné 

akce stavebního veletrhu URBIS

CZ.04.1.05/5.2.00.9/4076 144 D04 - Technické zajištění doprovodné akce 

stavebního veletrhu URBIS

Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor 

Rámce podpory Společenství

Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

CSF

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.05/5.2.0

0.9/5914

144 D06: Regiontour - konference CZ.04.1.05/5.2.00.9/5914 144 D06: Regiontour - konference Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor 

Rámce podpory Společenství

Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Společný regionální operační 

program / Technická pomoc / 

Technická pomoc Technická pomoc pro 

CSF

Finální 

vypořádáníCZ.04.1.22/1.1.0

0.1/0102

Vybudování  ţel. zastávky Brno-Lesná CZ.04.1.22/1.1.00.1/0102 Vybudování  ţel. zastávky Brno-Lesná Správa ţelezniční dopravní cesty, 

státní organizace, Stavebnbí správa 

Státní podnik Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-sever Infrastruktura / Modernizace a 

rozvoj dopravní infrastruktury 

Modernizace a rozvoj 

dopravní infrastruktury 

Modernizace tratí 

celostátního významu a 

Dokončen

CZ.04.1.22/1.3.0

0.1/0001

Výstavba odbavovacího terminálu letiště Brno CZ.04.1.22/1.3.00.1/0001 Výstavba odbavovacího terminálu letiště Brno Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-Tuřany Infrastruktura / Modernizace a 

rozvoj dopravní infrastruktury 

Modernizace a rozvoj 

dopravní infrastruktury 

Modernizace civilních 

letišť nadregionálního 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/1.1.0

0.1/0130

Interregionální televizní vysílání CZ.04.4.83/1.1.00.1/0130 Interregionální televizní vysílání Informace bez hranic Org.jednotka sdruţení Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Přeshraniční 

organizační struktury a sítě / 

Přeshraniční organizační 

struktury a sítě

Podpora přeshraničních 

organizačních struktur a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/1.2.0

0.1/0020

GEMEINSAM + Evropský integrační proces 

jako šance pro další rozvoj malých a 

CZ.04.4.83/1.2.00.1/0020 GEMEINSAM + Evropský integrační proces jako 

šance pro další rozvoj malých a středních podniků v příhraničních regionech

Regionální hospodářská komora Brno Komora s vyj.prof.komor Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Přeshraniční 

hospodářská spolupráce / 

Přeshraniční hospodářská 

spolupráce

Přeshraniční 

mezipodniková 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/1.3.0

0.1/0040

Putování na koni Jihomoravským krajem - 

Koňské stanice a jezdecké stezky

CZ.04.4.83/1.3.00.1/0040 Putování na koni Jihomoravským krajem - Koňské 

stanice a jezdecké stezky

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Přeshraniční 

hospodářská spolupráce / 

Přeshraniční hospodářská 

spolupráce

Cestovní ruch a nabídka 

aktivit pro volný čas

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/2.1.0

0.1/0127

Bezpečné cykloturistické propojení 

Hustopečska s Dolním Rakouskem - oprava 

CZ.04.4.83/2.1.00.1/0127 Bezpečné cykloturistické propojení Hustopečska 

s Dolním Rakouskem - oprava povrchů polních cest s vyuţitím v systému 

Mikroregion Hustopečsko Svazek obcí Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Dosaţitelnost / 

Zlepšení přeshraniční 

Dosaţitelnost Zlepšení přeshraniční 

dopravní a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/2.1.0

0.1/0220

Zlepšení přeshraniční infrastruktury v JMK CZ.04.4.83/2.1.00.1/0220 Zlepšení přeshraniční infrastruktury v JMK Správa a údrţba silnic 

Jihomoravského kraje

Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Dosaţitelnost / 

Zlepšení přeshraniční 

Dosaţitelnost Zlepšení přeshraniční 

dopravní a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/3.1.0

0.1/0006

Administrace dispozičního fondu v 

Jihomoravském kraji pro program Iniciativy 

CZ.04.4.83/3.1.00.1/0006 Administrace dispozičního fondu v 

Jihomoravském kraji pro program Iniciativy Společenství INTERREG IIIA v 

Regionální rozvojová agentura jiţní 

Moravy

Zájm.sdruţení 

práv.osob

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Přeshraniční 

organizační struktury a sítě / 

Přeshraniční organizační 

struktury a sítě

Podpora přeshraničních 

organizačních struktur a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/3.1.0

0.1/0041

Dobří sousedé CZ.04.4.83/3.1.00.1/0041 Dobří sousedé Regionální rozvojová agentura jiţní 

Moravy

Zájm.sdruţení 

práv.osob

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-Ţabovřesky INTERREG / Přeshraniční 

organizační struktury a sítě / 

Přeshraniční organizační 

struktury a sítě

Podpora přeshraničních 

organizačních struktur a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/3.1.0

0.1/0043

Spolupráce českých a rakouských inspektorů 

potravin v příhraničním česko-rakouském 

CZ.04.4.83/3.1.00.1/0043 Spolupráce českých a rakouských inspektorů 

potravin v příhraničním česko-rakouském regionu

Státní zemědělská a potravinářská 

inspekce

Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Přeshraniční 

organizační struktury a sítě / 

Přeshraniční organizační 

struktury a sítě

Podpora přeshraničních 

organizačních struktur a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/3.1.0

0.1/0227

Kvalita ţivota ve stáří - implementace 

programu LIMA a přidruţené aktivity

CZ.04.4.83/3.1.00.1/0227 Kvalita ţivota ve stáří - implementace programu 

LIMA a přidruţené aktivity

Centrum pro rodinu a sociální péči Církevní organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Přeshraniční 

organizační struktury a sítě / 

Přeshraniční organizační 

struktury a sítě

Podpora přeshraničních 

organizačních struktur a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/3.2.0

0.1/0038

SUPERLIGA BASKETBALU VOZÍČKÁŘŮ - 

sezóna 2005-2006

CZ.04.4.83/3.2.00.1/0038 SUPERLIGA BASKETBALU VOZÍČKÁŘŮ - 

sezóna 2005-2006

Sportovní klub HOBIT Brno Sdruţ.(svaz,spolek,spol

.

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Přeshraniční 

organizační struktury a sítě / 

Přeshraniční organizační 

struktury a sítě

Podpora přeshraničních 

organizačních struktur a 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/4.2.0

0.1/0140

Podpora profese mechatronik - krok ke 

vzájemnému uznávání kvalifikací v rámci EU

CZ.04.4.83/4.2.00.1/0140 Podpora profese mechatronik - krok ke 

vzájemnému uznávání kvalifikací v rámci EU

Okresní hospodářská komora Brno - 

venkov

Komora s vyj.prof.komor Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Lidské zdroje / 

Rozvoj kooperace a 

Lidské zdroje Rozvoj kooperace a 

infrastruktury v oblasti 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/5.1.0

0.1/0035

Prosazování uţívání dřeva z šetrně 

obhospodařovaných lesů - propagace a 

CZ.04.4.83/5.1.00.1/0035 Prosazování uţívání dřeva z šetrně 

obhospodařovaných lesů - propagace a poradenství

Pracovní skupina pro certifikaci lesů 

FSC v ČR

Sdruţ.(svaz,spolek,spol

.

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Trvale udrţitelný 

územní rozvoj a ochrana 

Trvale udrţitelný územní 

rozvoj a ochrana ţivotního 

Management zdrojů, 

technická infrastruktura 

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/7.1.0

0.1/0028

Společný technický sekretariát - pro rok 2004 

INTERREG IIIA ČR - Rakousko

CZ.04.4.83/7.1.00.1/0028 Společný technický sekretariát - pro rok 2004 

INTERREG IIIA ČR - Rakousko

Centrum pro regionální rozvoj ČR Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Technická 

pomoc / Technická pomoc 1

Technická pomoc Technická pomoc 1 Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/7.1.0

0.1/0480

Administrace programu pro Iniciativu 

Společenství INTERREG IIIA a příprava 

CZ.04.4.83/7.1.00.1/0480 Administrace programu pro Iniciativu 

Společenství INTERREG IIIA a příprava programu Cíle 3 (Územní 

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Technická 

pomoc / Technická pomoc 1

Technická pomoc Technická pomoc 1 Finální 

vypořádáníCZ.04.4.83/7.2.0

0.1/0019

Realizace informačních a propagačních 

opatření pro Iniciativu Společenství 

CZ.04.4.83/7.2.00.1/0019 Realizace informačních a propagačních opatření 

pro Iniciativu Společenství INTERREG IIIA ČR-Rakousko v Jihomoravském 

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Technická 

pomoc / Technická pomoc 2

Technická pomoc Technická pomoc 2 Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0027

BRNky - TRNky - Brněnsko - Trnavská 

spolupráce bez hranic

CZ.04.4.84/1.1.00.1/0027 BRNky - TRNky - Brněnsko - Trnavská 

spolupráce bez hranic

Brněnské kulturní centrum Příspěvková organizace Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0113

EUROWEEK Brno 2006 CZ.04.4.84/1.1.00.1/0113 EUROWEEK Brno 2006 Vysoké učení technické v Brně Vysoká škola Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/1.1.0

0.1/0151

Děti bez hranic CZ.04.4.84/1.1.00.1/0151 Děti bez hranic Mini-jesle a mateřská škola Dětský 

sen-Children Dream, o.p.s.

Obecně prospěšná 

spol.

Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město INTERREG / Sociální a 

kulturní rozvoj a síťování / 

Sociální a kulturní rozvoj a 

síťování

Lidské zdroje, sociální a 

kulturní rozvoj

Finální 

vypořádáníCZ.04.4.84/3.1.0

0.1/0294

Administrace programu pro Iniciativu 

Společenství  INTERREG IIIA a příprava 

CZ.04.4.84/3.1.00.1/0294 Administrace programu pro Iniciativu 

Společenství  INTERREG IIIA a příprava programu Cíle 3 (Územní 

Jihomoravský kraj Kraj Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno-střed INTERREG / Technická 

asistence / Podpora řízení, 

Technická asistence Podpora řízení, 

implementace a kontroly 

Finální 

vypořádáníCZ.05.1.04/1.1.00.2/0204Modernizace technologie přesuvných pěstebních stolů ve sklenícíchCZ.05.1.04/1.1.00.2/0204 Modernizace technologie přesuvných pěstebních stolů ve sklenícíchAGRO Brno - Tuřany, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0208Modernizace technologie závlah s optimalizací a dělením klimatu ve sklenícíchCZ.05.1.04/1.1.00.2/0208 Modernizace technologie závlah s optimalizací a dělením klimatu ve sklenícíchAGRO Brno - Tuřany, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/1.1.00.2/0212Modernizace technologie vegetačního vytápění a vegetačního přisvětlování ve sklenícíchCZ.05.1.04/1.1.00.2/0212 Modernizace technologie vegetačního vytápění a vegetačního přisvětlování ve sklenícíchAGRO Brno - Tuřany, a.s. Akciová společnost Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Investice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíInvestice do zemědělského majetku / zemědělských podnikůFinální vypořádání

CZ.05.1.04/2.1.00.3/0532Stavba polní cesty na parcele KN p.č. 3779 v k.ú. Bosonohy.CZ.05.1.04/2.1.00.3/0532 Stavba polní cesty na parcele KN p.č. 3779 v k.ú. Bosonohy.Ministerstvo zemědělství ČR Org. sloţka státu Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Rozvoj venkova, rybářství a odborné vzdělávání / Posílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíRozvoj venkova, rybářství a odborné vzděláváníPosílení přizpůsobivosti a rozvoje venkovských oblastíFinální vypořádání

CZ.06.1.04/1.3.00.1/0041OHB Vrbovec km 0,555 - 2,483 CZ.06.1.04/1.3.00.1/0041 OHB Vrbovec km 0,555 - 2,483 Lesy České republiky, s.p. Státní podnik Jihovýchod Jihomoravský kraj Brno-město Brno Rozvoj venkova a multifunkční zemědělství / Podpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářství / Lesní hospodářstvíPodpora zemědělství, zpracování zemědělských produktů a lesnímu hospodářstvíLesní hospodářství Finální vypořádání



263


